PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farrõupilha

Moção n° . ....2'). /2022.

Autoria: Vereadora Patricia Castro-PL

Concede moção  deaausos.aoDi• Ldciano.da
Rosa Pavanatto, pela posse corno Delegado ,  da
CAA da OAB Subseção de Caçapava do Sul". -
Caçapava do Sul —RS.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos ao D.r°, Lüciàno da
Rosa Pavanatto, pela posse corno Delegado da CAA da OAB Subseção de Caçapava
do Sul". - Caçapava do Sul —RS.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente matéria, que tem por objetivo parab(--r11?í ao Dr°
Luciano da Rosa Pavanatto, pela posse como Delegado da CAA da OAB Subsêção de

à. Caçapava do Sul" - Caçapava do Sul —RS, gestão 2022/2024
Aproveitamos a oportunidade para parabeniza-la pelos relevantes serviços prestados a
comunidade Caçapavana como Procurador Jurídico do Município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA È SILVA, 05 de Agosto,

L22 -4 - 	 -

Crnira MunipaI de Vere,co,es
ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	.

p go i o c L o 	 Patricia "tU)L
UATÁ_QLJLi.Q2J— 	, 	 Véãd'  ora a
Horrio:jL h2. 	mio
Entrega:().mao

(')ccrreo

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 Caçapavadô Sul -RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: cõntat6@cacàpava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428